
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024  № 269
         м. Золотоноша

Про діяльність розвитку культури та розвиток мистецтва
на території Золотоніської громади

Заслухавши та обговоривши інформацію відділу культури про діяльність
розвитку культури та розвиток мистецтва  на території Золотоніської громади, з
метою збагачення інтелектуального і духовного потенціалу людей, збереження
і примноження культурного надбання, керуючись ст. 27 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію відділу культури „Про діяльність розвитку культури та
розвиток мистецтва на території Золотоніської громади” взяти до відома.

2. Начальнику відділу культури (Щербатюк С.М.):
2.1.Забезпечити збереження мережі закладів культури на території

Золотоніської громади, недопущення їх закриття, перепрофілювання, продажу
та передачі.

2.2. Сприяти подальшій комп’ютеризації та покращення умов роботи
закладів культури.

2.3. Сприяти проведенню робіт  з благоустрою закладів культури.
2.4. Залучати до проєктів та заходів у сфері культури найширшої аудиторії

всіх категорій та соціальних груп населення.
3. Керівникам закладів відділу культури виконавчого комітету

Золотоніської міської ради продовжити зміцнення матеріально-технічної бази
установ створювати безбар'єрний доступ до закладів культури.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та відділ культури (Щербатюк С.М.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Станіслав Щербатюк  53329


